Perfekt spezialisierte Produkte
OTTOTAPE Trio-BKA MF1
Das Multifunktions-Dichtungsband
für die RAL-Montage
	A Hohe Schlagregen- und Luftdichtheit
	A Zeit- und kostensparend
	A Sichere und leichte Anwendung
	A Zertifiziert nach der DIN 18542 – MF1

Verpackungs
einheit (VPE)
Bestellcode
70 mm 64 mm 6-15 mm 1 Rolle à 8 m 7 Rollen à 8 m BKA-70/6-15
70 mm 64 mm 10-20 mm 1 Rolle à 6 m 7 Rollen à 6 m BKA-70/10-20
80 mm 74 mm 6-15 mm 1 Rolle à 8 m 6 Rollen à 8 m BKA-80/6-15
80 mm 74 mm 10-20 mm 1 Rolle à 6 m 6 Rollen à 6 m BKA-80/10-20
90 mm 84 mm 6-15 mm 1 Rolle à 8 m 5 Rollen à 8 m BKA-90/6-15
90 mm 84 mm 10-20 mm 1 Rolle à 6 m 5 Rollen à 6 m BKA-90/10-20
Bautiefe des
Setzprofils
Bandbreite
Funktionsbereich /